
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

02 марта 2018                                                                                          № 43-4 

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения 

 

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 08 ноября 2017 года № 109/906-7, Решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 года № 30-3 «О 

распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения» территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков № 2180-2225 и в резерв территориальной избирательной комиссии 

№ 16 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от 02.03.2018 № 43-4 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года между участковыми избирательными комиссиями и в резерв 

территориальной избирательной комиссии № 16 

 

Номер избирательного 

участка участковой 

избирательной 

комиссии 

Число специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей по месту нахождения 

2180 30 

2181 30 

2182 30 

2183 30 

2184 35 

2185 30 

2186 35 

2187 30 

2188 30 

2189 30 

2190 30 

2191 30 

2192 30 

2193 35 

2194 40 

2195 30 

2196 30 

2197 30 

2198 30 

2199 30 

2200 30 

2201 30 

2202 35 

2203 30 

2204 30 

2205 40 

2206 30 

2207 30 

2208 30 

2209 40 

2210 35 



2211 30 

2212 30 

2213 30 

2214 35 

2215 40 

2216 30 

2217 30 

2218 30 

2219 35 

2220 35 

2221 35 

2222 30 

2223 35 

2224 30 

2225 40 
Резерв 

Территориальной 

избирательной 

комиссии № 16 

70 

ИТОГО: 1550 
 


